
Protokół Nr  116/2013  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 26 listopada 2013 r. 
 

 
 Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Piotr Pośpiech. W posiedzeniu 
uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu  
Kolejno członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad: 
 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Porozumienie pomiędzy Powiatem Kluczborskim, a Powiatem Kłobuckim w sprawie 
wydatków ponoszonych przez Powiat Kluczborski z tytułu pobytu dziecka z Powiatu 
Kluczborskiego w placówce opiekuńczo-wychowawczej w Powiecie Kłobuckim. 
3.Porozumienie pomiędzy Powiatem Zgorzeleckim, a Powiatem Kluczborskim w sprawie 
pobytu dwojga dzieci z Powiatu Zgorzeleckiego w rodzinie zastępczej w Powiecie 
Kluczborskim. 
4.Aneks do umowy nr AS3/000004/08/D z dnia 19 kwietnia 2013r w sprawie realizacji 
pilotażowego programu ,,Aktywny samorząd”, 
5.Pismo Medycznego Laboratorium Diagnostycznego Medicina S.C BM.Basta  
w Kluczborku. 
6.Wolne wnioski. 
7.Zamknięcie posiedzenia.  
 
 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu 19 listopada 2013 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do 
protokołu Nr 115/2013 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  
 
 

Do punktu 2 porządku 
 

 
Zarząd zapoznał się z treścią Porozumienia pomiędzy Powiatem Kluczborskim, a Powiatem 
Kłobuckim w sprawie wydatków ponoszonych przez Powiat Kluczborski z tytułu pobytu 
dziecka z Powiatu Kluczborskiego w placówce opiekuńczo-wychowawczej w Powiecie 
Kłobuckim do treści Porozumienia Zarząd nie wniósł uwag w związku z czym postanowił  
o jego podpisaniu. Do podpisania upoważnił Starostę i Wicestarostę.    
 
 

Do punktu 3 porządku 
 
 

Kolejno Zarząd zapoznał się z treścią Porozumienia  pomiędzy Powiatem Zgorzeleckim,  
a Powiatem Kluczborskim w sprawie pobytu dwojga dzieci z Powiatu Zgorzeleckiego  
w rodzinie zastępczej w Powiecie Kluczborskim. Do treści Porozumienia nie wniesiono uwag 
w związku z czym upoważniono dwóch członków Zarządu w osobie Starosty i Wicestarosty. 
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Do punktu 4 porządku 
 

 
Następnie Zarząd zapoznał się z Aneksem do umowy nr AS3/000004/08/D z dnia 19 kwietnia 
2013r zawartej pomiędzy Powiatem Kluczborskim, a PFRON w sprawie realizacji 
pilotażowego programu ,,Aktywny samorząd”. 
Aneks dotyczy zmian wprowadzonych do ww.umowy zgodnie, z którą Powiat Kluczborski 
otrzyma w 2013r. z PFRON środki finansowe na realizację ww. pilotażowego programu do 
łącznej wysokości 72.591,09,-zł. Zarząd do podpisania przedmiotowego Aneksu upoważnił 
Starostę i Wicestarostę.  
 

Do punktu 5 porządku 
 

 
Kolejno Zarząd zapoznał się z informacją o odwołaniu Medycznego Laboratorium 
Diagnostycznego MEDICINA S.C B.M BASTA w Kluczborku  dotyczącym rozstrzygnięcia 
postępowania w konkursie: ,,Konkurs ofert na świadczenia usług diagnostyki laboratoryjnej 
dla pacjentów Powiatowego Centrum Zdrowia S.A NZOZ Szpitala Powiatowy  
w Kluczborku”. Ponadto Zarząd zapoznał się z opinią prawną Radcy Prawnego Starostwa 
Powiatowego w Kluczborku w powyższej sprawie. 
Zarząd po zapoznaniu się i szczegółowej analizie stwierdził, że stoi na stanowisku , iż 
odwołanie Medycznego Laboratorium Diagnostycznego MEDICINA S.C B.M BASTA w 
Kluczborku zasługuje na uwzględnienie. W związku z powyższym Zarząd zobowiązał 
Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego i Promocji Zdrowia  
do przygotowania odpowiedzi do Zarządu Powiatowego Centrum Zdrowia S.A NZOZ Szpital 
Powiatowy w Kluczborku oraz Medycznego Laboratorium Diagnostycznego Medicina S.C 
B.Basta M.Basta uwzględniającej stanowisko Zarządu oparte na opinii prawnej.  
 
 

Do punktu 6 porządku 
 
 

Postanowiono o podpisaniu Pełnomocnictwa Zarządu Powiatu w Kluczborku dotyczącego  
występowania Pana Norberta Barcza w imieniu Zarządu Powiatu w zakresie czynności 
administracyjnych związanych z otrzymaniem zezwolenia na odbiór pojazdu z parkingu 
strzeżonego, demontażem oraz późniejszym jego wyrejestrowaniem (Volkswagen Golf 1.6 
KAT ODE 7093). Do podpisania Pełnomocnictwa upoważniono Starostę i Wicestarostę. 
Ponadto Pan Starosta poinformował, że po podjęciu przez Radę Gminy Byczyna oraz Radę 
Powiatu w Kluczborku uchwał w sprawie zmiany częściowego przeznaczenia dotacji celowej 
udzielonej przez Gminę Byczyna Powiatowi Kluczborskiemu Zarząd Powiatu upoważnił 
dwóch członków Zarządu w osobie Starosty i Wicestarosty do podpisania: 
-Aneksu do umowy z dnia 18.06.2013r. w sprawie przyznania dofinansowania zadania 
pn.,,Remonty cząstkowe dróg na terenie Gminy Byczyna”(zwiększenie kwoty z 16.000,zł do 
21.523,-zł) 
-Aneksu do umowy z dnia 29.08.2013r. w sprawie przyznania dofinansowania zadania 
pn.,,Opracowanie mapy do celów projektowych oraz opracowanie projektu budowlanego na 
wykonanie remontu drogi powiatowej nr 1306O o przebiegu: Byczyna-granica województwa 
łódzkiego (Łubnice) (zmniejszenie kwoty z 30.000,-zł na kwotę 24.477,-zł) 
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Do punktu 7 porządku 
 
 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 
i zamknął 116 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Na tym protokół zakończono. 
 
       Zarząd Powiatu: 
 
 
     1.Piotr Pośpiech               ……………………………… 
 
 
     2.Mieczysław Czapliński ……………………………… 
 
 
     3.Artur Nowak                  ……………………………… 
 
 
     4.Maciej Tomaszczyk       ………………………………. 
 
      Protokołowała: 
 
   Joanna Strzelczyk 
           

 


